VINISTORIA
02/11/2011 La gestion des articles
 Page 2/23
Le fichier des articles
Généralités sur les articles
Articles et fournitures
Il est possible de créer un fichier de fournitures, à part du fichier articles proprement dit.
Ce qui sera créé en fournitures sera accessible aussi en saisie de commande de vente ou achat,

ARTNOLOT N° Lot
ARTVIGNETTERIGHT Vignette inclue ou non dans le tarif
ARTACCISERIGHT Accises inclues ou non dans le tarif
ARTTAXEACCISES Montant droits accises
ARTTAXEVIGNETTE Montant Vignette SS
Critères
ARTCRITERIA1 Critère 1 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA1
ARTCRITERIA2 Critère 2 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA2
ARTCRITERIA3 Critère 3 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA3
ARTCRITERIA4 Critère 4 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA4
ARTCRITERIA5 Critère 5 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA5
ARTCRITERIA6 Critère 6 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA6
ARTCRITERIA7 Critère 7 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA7
ARTCRITERIA8 Critère 8 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA8
ARTCRITERIA9 Critère 9 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA9
ARTCRITERIA10 Critère 10 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA10
ARTCRITERIA11 Critère 11 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA11
ARTCRITERIA12 Critère 12 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA12
ARTCRITERIA13 Critère 13 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA13
ARTCRITERIA14 Critère 14 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA14
ARTCRITERIA15 Critère 15 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA15
ARTCRITERIA16 Critère 16 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA16
ARTCRITERIA17 Critère 17 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA17
ARTCRITERIA18 Critère 18 Code sur 3 caractères TABLE : ARTCRITERIA18
ARTCRITERIA19 Critère 19 Code sur 8 caractères TABLE : ARTCRITERIA19
Conseil
ARTNOADVICE N°conseil article  TABLE : ADVICE
Statistiques
ARTCANANOUVEAUSUP CA achats A nouveau